PORTARIA PGJ/PI Nº 830/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do Centro de
Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF,  Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa
Normando, por meio do Ofício nº 88/2017-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  participar  do  Curso  de
“Planejamento  de  Compras  Públicas”,  promovido  pelo  Centro  de  Estudos  e
Aperfeiçoamento Funcional, com aula inaugural no dia 28 de abril de 2017, na sala de aula
da CEAF/MPPI.

SERVIDOR LOTAÇÃO

Charlan Silva da Cruz Coordenadoria de Apoio Administrativo

Alcivan da Costa Marques Coordenadoria de Apoio Administrativo

Aírton Alves Mendes de Moura Coordenadoria de Apoio Administrativo

Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida Coordenadoria de Apoio Administrativo

Daniel Ribeiro Marques Coordenadoria de Apoio Administrativo

Shaianna da Costa Araújo Coordenadoria de Comunicação Social

Afrânio Oliveira da Silva Coordenadoria de Licitações e Contratos

Cleyton Soares da Costa e Silva Coordenadoria de Licitações e Contratos

Elis Marina Luz de Carvalho Coordenadoria de Licitações e Contratos

Raimundo Rodrigues Matos Neto Coordenadoria de Licitações e Contratos

Ana Larissa Moura de Almeida Coordenadoria de Licitações e Contratos

Érica Patrícia Martins Abreu Coordenadoria de Licitações e Contratos

Núbia Flannia Soares dos Reis Coordenadoria de Licitações e Contratos

Mirelli de Holanda Rolim Coordenadoria de Licitações e Contratos

Pedro Henrique Gomes do Nascimento Coordenadoria de Licitações e Contratos

Emanuely Silva Costa Coordenadoria de Perícias e Pareceres
Técnicos

Carol Chaves Mesquita e Ferreira Coordenadoria de Perícias e Pareceres
Técnicos

Thyago José Pereira Januário Coordenadoria de Perícias e Pareceres
Técnicos

Téssio Rauff de Carvalho Moura Controladoria Interna

Sidney Feitosa da Silva Controladoria Interna

Jader Gabriel Rocha Patrasana Controladoria Interna

Milton de Almeida Brito Coordenadoria de Contabilidade e
Finanças

Sérgio Alves Noronha Coordenadoria de Contabilidade e
Finanças

Ítalo Silva Vaz Assessoria de Planejamento e Gestão

Solange de Oliveira Costa Coordenadoria de Recursos Humanos

Lilith Joice Matos Frota Lemos Duarte Centro de Apoio Operacional de Defesa
do Patrimônio Público – CACOP

José Humberto Linhares Soares Centro de Apoio Operacional de Defesa
do Patrimônio Público – CACOP

Anne Carolinne Carvalho Galdino Coordenadoria de Tecnologia da
Informação

Marciel Ferreira Lima Coordenadoria de Tecnologia da
Informação

Edivar Cruz Carvalho PROCON

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E